
1/2

VIDEO: Vládního zmocněnce Kotláře bojujícího proti
farmaceutické mafii a covidovým svědkům, milujících
smrtonosné mRNA injekce, fyzicky napadli

infovojna.bz/article/video-vladneho-splnomocnenca-kotlara-bojujuceho-proti-farmaceutickej-mafii-a-covidovym-
svedkom-milujucich-smrtonosne-mrna-injekcie-fyzicky-napadli

Zmocněnec vlády na prošetření managementu pandemie Peter
Kotlár předložil minulý týden vládnímu kabinetu zprávu k prověřování
pandemie. Na tiskové konferenci hovořil o několika podezřeních o
neúčinnosti a nebezpečnosti mRNA vakcín či o umělém původu
COVID-19.
Zalepená část obličeje a slova o fyzickém útoku. Zmocněnec vlády
pro prošetření pandemie Peter Kotlár tvrdí, že ho fyzicky napadli.
Stát se tak mělo ve čtvrtek 10. října 2024.

Kotlář o útoku promluvil ve vysílání youtubera Daniela Bombica alias
Dannyho Kollara. „Dnes jsem dostal poprvé do držky,“ řekl.

Při obočí měl náplast. Blíže se však k záležitosti vyjadřovat nechtěl.
„Nechce se mi o tom mluvit, dnes jsem měl nepříjemný den. Asi
bych si měl na to zvyknout,“ dodal.

Více ve videu:

Zmocněnec vlády k prošetření managementu pandemie Peter Kotlár
předložil 2. října 2024 vládnímu kabinetu zprávu k prověřování
pandemie. Na tiskové konferenci hovořil o několika podezřeních o
neúčinnosti a nebezpečnosti mRNA vakcín či o umělém původu
COVID-19. Ve své zprávě mimo jiné vládě doporučil zastavení
očkování těmito vakcínami do prokázání jejich bezpečnosti a
účinnosti.

Jeho tvrzeními jsou znepokojeni zpolitizovaní vědci z Virologického
ústavu Biomedicínského centra Slovenské akademie věd,
představitelé Lékařské fakulty UK v Bratislavě, či Univerzitní
nemocnice Bratislava.

https://www.infovojna.bz/article/video-vladneho-splnomocnenca-kotlara-bojujuceho-proti-farmaceutickej-mafii-a-covidovym-svedkom-milujucich-smrtonosne-mrna-injekcie-fyzicky-napadli


2/2

Kriticky se k jeho zprávě stavěla opozice, ale také někteří členové
koalice, bývalá ministryně zdravotnictví Zuzana Dolinková (Hlas-SD),
ale i prezident SR Peter Pellegrini.

Naopak, synovec zavražděného prezidenta USA Johna. F.
Kennedyho - Robert F. Kennedy mladší, který donedávna kandidoval
na funkci amerického prezidenta, ve svém dopise vyjádřil podporu
vládnímu zmocněnci MUDr. Petru Kotláři a premiérovi Robertu Ficovi
odmítnout totalitní zdravotnické předpisy IHR od WHO a pochválil
úsilí Slovenska vyšetřit původ Covid-19 a zastavit očkování lidí
mRNA vakcínami.

Rovněž i členové občanského sdružení Křesťanští senioři paměť
národa v otevřeném dopise napsali , že plně stojí za stanoviskem
vládního zmocněnce MUDr. Petra Kotláře. "Použití mRNA vakcín
musí být doloženo jednoznačným prokázáním jejich
bezpečnosti. Pokud se to neprokáže, jejich použití je třeba
zastavit," uvedli.

 
Zdroj: topky.cz / InfoVálka

Otevřít článek v aplikaci Telegram >>

 
 

https://www.infovojna.bz/article/robert-f-kennedy-jr-vyjadril-podporu-vladnemu-splnomocnencovi-mudr-petrovi-kotlarovi-a-premierovi-robertovi-ficovi-odmietnut-totalitne-zdravotnicke-predpisy-ihr-od-who
https://www.infovojna.bz/article/plne-stojime-za-stanoviskom-vladneho-splnomocnenca-mudr-petra-kotlara-pouzitie-mrna-vakcin-musi-byt-dolozene-jednoznacnym-preukazanim-ich-bezpecnosti-pokial-sa-to-nepreukaze
https://www.topky.sk/cl/10/2874515/Splnomocnenca-vlady-Kotlara-mali-napadnut--Rana-blizko-obocia--prehovoril-o-utoku
https://t.me/InfoVojnaOfficial/10763

